
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

09.04.2015                                № 73 

   

Про встановлення тимчасового режиму 

роботи закладів ресторанного 

господарства, об’єктів та відділів торгівлі 

на території Пирятинської міської ради 

11.04.2015-12.04.2015  

 

 

Керуючись статтями 30, 38 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Правилами роздрібної торгівлі алкогольними напоями, 

затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 30 липня 1996 року 

№ 854 (із змінами), та з метою забезпечення правопорядку на території 

Пирятинської міської ради під час проведення Великодніх свят,  виконком 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити тимчасовий режим роботи закладів ресторанного 

господарства, об’єктів та відділів торгівлі на території Пирятинської міської 

ради, в яких здійснюється  реалізація алкогольних напоїв: 

11.04.2015: 

початок роботи: 8.00 год.; 

кінець роботи: 22.00 год. 

12.04.2015: 

початок роботи: 8.00 год.; 

кінець роботи: відповідно до раніше встановленого режиму роботи. 

2. Провідному спеціалісту з питань торгівлі, обліку та приватизації 

комунального майна відділу будівництва, архітектури та ЖКГ виконкому 

міської ради Зубко Л.М. довести до відома суб’єктів господарювання це  

рішення виконавчого комітету для виконання. 

3. Рекомендувати Пирятинському РВ УМВС України в Полтавській 

області (Возний О.Г.) забезпечити дотримання правопорядку на території 

Пирятинської міської ради в ніч з 11.04.2015 на 12.04.2015.  

http://www.docufreezer.com/order


4. Доручити секретарю міської ради Новікову О.О. сформувати групи 

моніторингу виконання цього рішення 11.04.2015-12.04.2015 суб’єктами 

господарювання закладів ресторанного господарства, об’єктів та відділів 

торгівлі,  в яких здійснюється реалізація алкогольних напоїв після 22.00 години, 

за участю депутатів міської ради, членів виконкому, працівників апарату 

виконавчого комітету та  Пирятинського  РВ УМВС України в Полтавській 

області. 

5. Пирятинському РВ УМВС України в Полтавській області               

(Возний О.Г.) проінформувати виконком міської ради про виконання цього 

рішення суб’єктами господарювання закладів ресторанного господарства, 

об’єктів та відділів торгівлі до 15.04.2015. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                        О.РЯБОКОНЬ 


